
ZARZĄDZENIE NR VII/40/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/39/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/39/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 5 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 853,00290 600,00 300 453,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 853,00 114 953,00105 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 070,00 9 853,00 114 923,00

Urząd Miejski Orzesze 105 070,00 9 853,00 114 923,00

852 Pomoc społeczna 6 540,001 998 212,49 2 004 752,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 540,00 229 888,00223 348,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 800,00 6 540,00 23 340,00

Urząd Miejski Orzesze 16 800,00 6 540,00 23 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 200,00191 250,00 209 450,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 18 200,00 207 450,00189 250,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 18 200,00 18 200,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 18 200,00 18 200,00

84 623 954,49 84 658 547,4934 593,00Razem:

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 706 550,00 7 636 550,00 5 681 529,007 446 602,00 20 000,00 0,00 70 000,0070 000,00169 948,00 0,00 0,00 0,00 0,001 765 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 716 403,00

11 938,00

-2 085,00 0,00

0,00

0,00169 948,00

0,00

0,00

7 644 318,00

9 853,00

-2 085,00

7 454 370,00

9 853,00

-2 085,00

5 691 382,00

9 853,00

0,00

1 762 988,00

0,00

-2 085,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 085,00

2 085,00

0,00

72 085,00

2 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

335 498,00

Urzędy wojewódzkie

335 498,00 313 891,00335 498,00 21 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 853,00

345 351,00 345 351,00

9 853,00

0,00

345 351,00

9 853,00

0,00

323 744,00

9 853,00

0,00

21 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 721 822,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 651 822,00 5 367 638,006 641 874,00 1 274 236,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 948,00

0,00

0,00-2 085,00

2 085,00

6 721 822,00 6 649 737,00

0,00

-2 085,00

6 639 789,00

0,00

-2 085,00

5 367 638,00

0,00

0,00

1 272 151,00

0,00

-2 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 085,00

2 085,00

0,00

72 085,00

2 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 365 936,49 44 993 739,36 19 576 221,26 7 056 397,54 12 519 823,72 7 118 948,00 17 555 827,10 13 372 197,1313 372 197,13300 000,000,00442 743,00 2 630 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 555 827,10
0,00
0,00-2 085,00

11 938,00
58 375 789,49 45 001 507,36

9 853,00
-2 085,00

19 583 989,26
9 853,00

-2 085,00

7 066 250,54
9 853,00

0,00

12 517 738,72
0,00

-2 085,00

7 118 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 374 282,13
2 085,00

0,00

13 374 282,13
2 085,00

0,00

2 630 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r. Plan wydatków MOPS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

3 019 201,00 3 019 201,00 862 265,002 411 456,00 0,00 0,00 0,000,00607 745,00 0,00 0,00 0,00 0,001 549 191,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 025 741,00

6 540,00

0,00 0,00

0,00

0,00614 285,00

6 540,00

0,00

3 025 741,00

6 540,00

0,00

2 411 456,00

0,00

0,00

862 265,00

0,00

0,00

1 549 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

995 367,00

Ośrodki pomocy społecznej

995 367,00 862 265,00976 367,00 114 102,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 540,00

6 540,00

0,000,00

6 540,00

1 001 907,00 1 001 907,00

6 540,00

0,00

976 367,00

0,00

0,00

862 265,00

0,00

0,00

114 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 161 269,00 3 161 269,00 2 538 724,00 977 623,00 1 561 101,00 0,00 622 545,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

629 085,00
6 540,00

0,000,00
6 540,00

3 167 809,00 3 167 809,00
6 540,00

0,00

2 538 724,00
0,00
0,00

977 623,00
0,00
0,00

1 561 101,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

349 404,00 349 404,00 208 912,00349 404,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 367 604,00

18 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

367 604,00

18 200,00

0,00

367 604,00

18 200,00

0,00

208 912,00

0,00

0,00

158 692,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

129 250,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

129 250,00 0,00129 250,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 200,00

147 450,00 147 450,00

18 200,00

0,00

147 450,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 450,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 624 129,00 3 624 129,00 3 620 629,00 3 116 163,00 504 466,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

18 200,00
3 642 329,00 3 642 329,00

18 200,00
0,00

3 638 829,00
18 200,00

0,00

3 116 163,00
0,00
0,00

522 666,00
18 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 473 984,00 2 151 949,00 0,001 490 706,00 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 490 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 469 734,00

0,00

-4 250,00 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 147 699,00

0,00

-4 250,00

1 486 456,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

1 486 456,00

0,00

-4 250,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

473 081,00

Szkoły podstawowe

458 391,00 0,00237 386,00 237 386,00 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 250,00

0,00

468 831,00 454 141,00

0,00

-4 250,00

233 136,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

233 136,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 375 789,49 45 001 507,36 19 583 989,26 7 066 250,54 12 517 738,72 7 118 948,00 17 555 827,10 13 374 282,1313 374 282,13300 000,000,00442 743,00 2 630 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 555 827,10
0,00
0,00-4 250,00

0,00
58 371 539,49 44 997 257,36

0,00
-4 250,00

19 579 739,26
0,00

-4 250,00

7 066 250,54
0,00
0,00

12 513 488,72
0,00

-4 250,00

7 118 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 374 282,13
0,00
0,00

13 374 282,13
0,00
0,00

2 630 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 274 725,00 3 274 725,00 2 907 251,003 271 225,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00363 974,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 276 225,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 276 225,00

1 500,00

0,00

3 272 725,00

1 500,00

0,00

2 907 251,00

0,00

0,00

365 474,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 725 063,00

Szkoły podstawowe

2 725 063,00 2 442 153,002 721 563,00 279 410,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

1 500,00

2 726 563,00 2 726 563,00

1 500,00

0,00

2 723 063,00

1 500,00

0,00

2 442 153,00

0,00

0,00

280 910,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 642 329,00 3 642 329,00 3 638 829,00 3 116 163,00 522 666,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

1 500,00
3 643 829,00 3 643 829,00

1 500,00
0,00

3 640 329,00
1 500,00

0,00

3 116 163,00
0,00
0,00

524 166,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/40/2018 z dn. 12.03.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 163 868,00 2 142 668,00 1 865 629,002 140 868,00 0,00 0,00 21 200,0021 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00275 239,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 166 618,00

2 750,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 145 418,00

2 750,00

0,00

2 143 618,00

2 750,00

0,00

1 865 629,00

0,00

0,00

277 989,00

2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 891 831,00

Szkoły podstawowe

1 870 631,00 1 679 042,001 868 831,00 189 789,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

2 750,00

1 894 581,00 1 873 381,00

2 750,00

0,00

1 871 581,00

2 750,00

0,00

1 679 042,00

0,00

0,00

192 539,00

2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 281 007,00 2 259 807,00 2 258 007,00 1 979 888,00 278 119,00 0,00 1 800,00 21 200,0021 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,000,00

2 750,00
2 283 757,00 2 262 557,00

2 750,00
0,00

2 260 757,00
2 750,00

0,00

1 979 888,00
0,00
0,00

280 869,00
2 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 200,00
0,00
0,00

21 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC449249-5A91-43C2-930D-C5D0439CF10D. Przyjęty Strona 8




